UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
Số:        186  /PGD&ĐT
V/v cung cấp danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên vi phạm kỷ luật
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày       tháng  6  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 40/NV-TĐKT ngày 28/6/2016 của Phòng Nội vụ huyện về việc đề nghị cung cấp danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên vi phạm kỷ luật;
Để kịp thời báo cáo Phòng Nội vụ huyện, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường cung cấp danh sách những trường hợp cán bộ, giáo viên, nhân viên vi phạm nhưng chưa đến thời hạn xử lý kỷ luật (có biểu mẫu đính kèm).

 Danh sách gửi về Phòng GD&ĐT qua địa chỉ Email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn trước 8 giờ 00, ngày 29/6/2016 để Phòng GD&ĐT báo cáo Phòng Nội vụ trước 10 giờ, ngày 29/6/2016.

  Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS thực hiện đúng theo nội dung của Công văn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Thanh Hùng

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
VI PHẠM PHÁP LUẬT NHƯNG CHƯA ĐẾN THỜI HẠN XỬ LÝ KỶ LUẬT

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Nội dung vi phạm
	Thời gian sai phạm
	Thời gian phát hiện
	Thời gian đề nghị
 xử lý theo quy định
	Ghi chú

	1
	H

	2

	3